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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile San Cataldo (CL) -  1^ Prova Assoluti Spada

Sicilia -  1^ Qual. Assoluti SpM e SpF
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 662478 SALADDINO SARA1 METHODOS SAGATA LI BATTIATI20/09/04

 639522 GRASSO AGATA ALBERTA2 METHODOS SAGATA LI BATTIATI30/03/00

 669166 AUTERI CATERINA3 CUS CATANIA14/04/05

 654649 PENNISI ELENA MARIA4 CUS CATANIA04/01/03

 639521 GALLINA GIORDANA5 METHODOS SAGATA LI BATTIATI25/10/99

 685202 LUCA BEATRICE6 METHODOS SAGATA LI BATTIATI28/01/09

 686413 BUA MATILDE7 CATANIA SCHERMA25/04/09

 688280 CRISTINA AURORA MARIA8 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA20/11/08

 675707 SANTONOCITO ELEONORA CAROLA9 CUS CATANIA06/03/06

 672760 TORRISI SOFIA10 METHODOS SAGATA LI BATTIATI17/02/07

 685607 GIANNERI GIADA11 CUS CATANIA29/03/08

 680447 GIUFFRÈ BENEDETTA BARBARA MARI12 CUS CATANIA26/07/05

 688284 CARAVAGLIOS SOFIA13 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA29/09/09

 697955 LEOTTA SOFIA14 CATANIA SCHERMA19/05/08

 688283 LONGO GLORIA15 CLUB SCHERMA ACIREALE29/06/07

 685179 GRASSO LUCIA16 METHODOS SAGATA LI BATTIATI29/01/09

 712192 DONATO EVELYNE17 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE16/02/09

 688282 LIZZIO LIVIA18 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA25/06/08

 722536 RUSSO ALICE19 CLUB SCHERMA ACIREALE14/08/04

 704835 CUZZOCREA ADELE20 CUS CATANIA07/06/10

 668021 GIULIANO BARBARA21 CATANIA FENCING CLUB01/12/05

 686450 SANTOSTEFANO ALESSIA22 CLUB SCHERMA PALERMO19/04/96

 692842 FONTANA VITTORIA23 TRAPANI SCHERMA29/08/09

 697563 MUSUMECI SOFIA AGATA24 METHODOS SAGATA LI BATTIATI26/03/10

 702975 CRIMI FEDERICA25 CUS CATANIA27/05/10

 712203 VENUTI ALICE26 SCHERMA AUGUSTA21/05/09

 707974 MESSINA TERESA27 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE01/12/10

 687300 CONTADINO CARLOTTA28 CUS CATANIA01/08/09

 685197 MENSA MARCELLA MARIA29 CUS CATANIA16/09/08

 692849 SENATORE FRANCESCA30 CUS CATANIA19/01/09

 692852 CORSARO VIOLA31 CUS CATANIA24/01/09

 695226 LAGANÀ CRISTINA32 CATANIA FENCING CLUB02/08/10

 692280 MALVÈ SWAMI33 SCHERMA NISCEMI18/10/10

 694661 MOSTOLA ALESSANDRA34 CUS CATANIA07/12/07

 649450 CAMPANILE VALENTINA35 CUS CATANIA02/10/03

 694355 PLATANIA GIULIA36 CUS CATANIA04/07/08

 682805 BUONOMO BEATRICE37 SCHERMA AUGUSTA07/02/07

 695765 CARBONE VITTORIA38 METHODOS SAGATA LI BATTIATI08/06/10

 716427 DI VITA GIULIA39 CUS CATANIA21/11/10

 709366 PERINI GRETA ELENA40 SCHERMA AUGUSTA13/10/09

 675440 SAMMARTINO LEANDRA41 SCHERMA NISCEMI01/08/01

 672728 MANZITTO MARTA42 METHODOS SAGATA LI BATTIATI04/03/08

 674472 CONTI AGATA43 SCHERMA NISCEMI26/02/04

 697813 RACITI VITTORIA44 CATANIA FENCING CLUB17/10/10

 692268 LONGO GIULIA45 CUS CATANIA24/10/07

 688470 TORRENTE LIVIA46 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE22/06/10

 722324 PISANA BEATRICE47 SCHERMA MODICA02/07/08

 697292 GRECO CONCETTA48 ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA04/09/87

 717317 GIGLIO MARTINA MARIA49 GRUPPO SCHERMISTICO NISSENO06/02/06
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AUTERI CATERI - CTCUS (Catania)

SENATORE FRAN - CTCUS (Catania)

GIULIANO BARB - CTFEN (Catania)

LEOTTA SOFIA - CTASC (Gravina di Catania)

GIANNERI GIAD - CTCUS (Catania)

MUSUMECI SOFI - CTMET (Sant Agata li Battiati)

CRIMI FEDERIC - CTCUS (Catania)

CRISTINA AURO - CTCSJ (Catania)

GALLINA GIORD - CTMET (Sant Agata li Battiati)

CONTADINO CAR - CTCUS (Catania)

GRASSO LUCIA - CTMET (Sant Agata li Battiati)

DONATO EVELYN - CTCAL (Caltagirone)

LIZZIO LIVIA - CTCSJ (Catania)

SALADDINO SAR - CTMET (Sant Agata li Battiati)

LAGANÀ CRISTI - CTFEN (Catania)

TORRISI SOFIA - CTMET (Sant Agata li Battiati)

SANTONOCITO E - CTCUS (Catania)

CORSARO VIOLA - CTCUS (Catania)

GRASSO AGATA  - CTMET (Sant Agata li Battiati)

RUSSO ALICE - CTACI (Acireale)

CARAVAGLIOS S - CTCSJ (Catania)

SANTOSTEFANO  - PACSP (Palermo)

MESSINA TERES - CTCAL (Caltagirone)

LUCA BEATRICE - CTMET (Sant Agata li Battiati)

BUA MATILDE - CTASC (Gravina di Catania)

VENUTI ALICE - SRAUG (Augusta)

FONTANA VITTO - TPCS (Valderice)

GIUFFRÈ BENED - CTCUS (Catania)

CUZZOCREA ADE - CTCUS (Catania)

LONGO GLORIA - CTACI (Acireale)

MENSA MARCELL - CTCUS (Catania)

PENNISI ELENA - CTCUS (Catania)
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AUTERI CATERI - CTCUS (Catania)

LEOTTA SOFIA - CTASC (Gravina di Catania)

GIANNERI GIAD - CTCUS (Catania)

CRISTINA AURO - CTCSJ (Catania)

GALLINA GIORD - CTMET (Sant Agata li Battiati)

GRASSO LUCIA - CTMET (Sant Agata li Battiati)

SALADDINO SAR - CTMET (Sant Agata li Battiati)

TORRISI SOFIA - CTMET (Sant Agata li Battiati)

SANTONOCITO E - CTCUS (Catania)

GRASSO AGATA  - CTMET (Sant Agata li Battiati)

CARAVAGLIOS S - CTCSJ (Catania)

LUCA BEATRICE - CTMET (Sant Agata li Battiati)

BUA MATILDE - CTASC (Gravina di Catania)

GIUFFRÈ BENED - CTCUS (Catania)

LONGO GLORIA - CTACI (Acireale)

PENNISI ELENA - CTCUS (Catania)
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AUTERI CATERI - CTCUS (Catania)

CRISTINA AURO - CTCSJ (Catania)

GALLINA GIORD - CTMET (Sant Agata li Battiati)

SALADDINO SAR - CTMET (Sant Agata li Battiati)

GRASSO AGATA  - CTMET (Sant Agata li Battiati)

LUCA BEATRICE - CTMET (Sant Agata li Battiati)

BUA MATILDE - CTASC (Gravina di Catania)

PENNISI ELENA - CTCUS (Catania)

15
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AUTERI CATERI - CTCUS (Catania)

SALADDINO SAR - CTMET (Sant Agata li Battiati)

GRASSO AGATA  - CTMET (Sant Agata li Battiati)

PENNISI ELENA - CTCUS (Catania)
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15

15
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SALADDINO SAR - CTMET (Sant Agata li Battiati)

GRASSO AGATA  - CTMET (Sant Agata li Battiati)

15
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P.1 04:30-POLARA W.

P.1 04:45-POLARA W.

P.3 04:30-MOSCHITTA A.

P.3 04:45-MOSCHITTA A.

P.4 04:30-DI GUARDO E.

P.4 04:45-PENNISI P.

P.5 04:30-SALINITI M.

P.5 04:45-POLARA W.

P.6 04:30-POLARA W.

P.6 04:45-SALINITI M.

P.7 04:30-LONGO C.

P.7 04:45-LONGO C.

P.10 04:30-PENNISI P.

P.10 04:45-CARTIA M.

P.11 04:30-POLARA W.

P.11 04:45-POLARA W.

P.1 05:15-SALINITI M.

P.2 05:15-INGARGIOLA R.

P.4 05:15-LONGO C.

P.5 05:15-PENNISI P.

P.6 05:15-POLARA W.

P.7 05:15-SALTALAMACCHIA A.

P.8 05:15-POLARA W.

P.9 05:15-MOSCHITTA A.

P.4 05:45-PROVENZALE L.

P.5 05:45-PENNISI P.

P.6 05:45-CARTIA M.

P.7 05:45-SALINITI M.

P.2 06:15-SALINITI M.

P.1 06:35-SALINITI M.

P.1 06:15-SALTALAMACCHIA A.

SALADDINO SAR - CTMET (Sant Agata li Battiati)
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 64

AUTERI CATERINA-CTCUS (Catania)

-

 0

 0
AUTERI CATERINA-CTCUS (Catania)F  1
P.

 33

 32

CAMPANILE VALENTINA-CTCUS (Catania)

SENATORE FRANCESCA-CTCUS (Catania)

 6

 15
SENATORE FRANCESCA-CTCUS (Catania)F  2
P. 15:55CARTIA MATTEO (RGMOD)1

 17

 48

GIULIANO BARBARA-CTFEN (Catania)

-

 0

 0
GIULIANO BARBARA-CTFEN (Catania)F  3
P.

 49

 16

-

LEOTTA SOFIA-CTASC (Gravina di Catania)

 0

 0
LEOTTA SOFIA-CTASC (Gravina di Catania)F  4
P.

 9

 56

GIANNERI GIADA-CTCUS (Catania)

-

 0

 0
GIANNERI GIADA-CTCUS (Catania)F  5
P.

 41

 24

-

MUSUMECI SOFIA AGATA-CTMET (Sant Agata li Battiati)

 0

 0
MUSUMECI SOFIA AGATA-CTMET (Sant Agata li Battiati)F  6
P.

 25

 40

CRIMI FEDERICA-CTCUS (Catania)

-

 0

 0
CRIMI FEDERICA-CTCUS (Catania)F  7
P.

 57

 8

-

CRISTINA AURORA MARIA-CTCSJ (Catania)

 0

 0
CRISTINA AURORA MARIA-CTCSJ (Catania)F  8
P.

 5

 60

GALLINA GIORDANA-CTMET (Sant Agata li Battiati)

-

 0

 0
GALLINA GIORDANA-CTMET (Sant Agata li Battiati)F  9
P.

 37

 28

BUONOMO BEATRICE-SRAUG (Augusta)

CONTADINO CARLOTTA-CTCUS (Catania)

 11

 15
CONTADINO CARLOTTA-CTCUS (Catania)F  10
P. 16:10CARTIA MATTEO (RGMOD)1

 21

 44

GRASSO LUCIA-CTMET (Sant Agata li Battiati)

-

 0

 0
GRASSO LUCIA-CTMET (Sant Agata li Battiati)F  11
P.

 53

 12

-

DONATO EVELYNE-CTCAL (Caltagirone)

 0

 0
DONATO EVELYNE-CTCAL (Caltagirone)F  12
P.

 13

 52

LIZZIO LIVIA-CTCSJ (Catania)

-

 0

 0
LIZZIO LIVIA-CTCSJ (Catania)F  13
P.

 45

 20

-

SALADDINO SARA-CTMET (Sant Agata li Battiati)

 0

 0
SALADDINO SARA-CTMET (Sant Agata li Battiati)F  14
P.

 29

 36

MALVÈ SWAMI-CLNIC (Niscemi)

LAGANÀ CRISTINA-CTFEN (Catania)

 9

 15
LAGANÀ CRISTINA-CTFEN (Catania)F  15
P. 15:55MOSCHITTA ALESSIA (RMGSA)2

 61

 4

-

TORRISI SOFIA-CTMET (Sant Agata li Battiati)

 0

 0
TORRISI SOFIA-CTMET (Sant Agata li Battiati)F  16
P.
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 3

 62

SANTONOCITO ELEONORA CAROLA-CTCUS (Catania)

-

 0

 0
SANTONOCITO ELEONORA CAROLA-CTCUS (Catania)F  17
P.

 35

 30

CORSARO VIOLA-CTCUS (Catania)

MOSTOLA ALESSANDRA-CTCUS (Catania)

 15

 12
CORSARO VIOLA-CTCUS (Catania)F  18
P. 16:10MOSCHITTA ALESSIA (RMGSA)2

 19

 46

GRASSO AGATA ALBERTA-CTMET (Sant Agata li Battiati)

-

 0

 0
GRASSO AGATA ALBERTA-CTMET (Sant Agata li Battiati)F  19
P.

 51

 14

-

RUSSO ALICE-CTACI (Acireale)

 0

 0
RUSSO ALICE-CTACI (Acireale)F  20
P.

 11

 54

CARAVAGLIOS SOFIA-CTCSJ (Catania)

-

 0

 0
CARAVAGLIOS SOFIA-CTCSJ (Catania)F  21
P.

 43

 22

-

SANTOSTEFANO ALESSIA-PACSP (Palermo)

 0

 0
SANTOSTEFANO ALESSIA-PACSP (Palermo)F  22
P.

 27

 38

MESSINA TERESA-CTCAL (Caltagirone)

CARBONE VITTORIA-CTMET (Sant Agata li Battiati)

 15

 9
MESSINA TERESA-CTCAL (Caltagirone)F  23
P. 15:55LONGO CRISTIAN (CTCUS)3

 59

 6

-

LUCA BEATRICE-CTMET (Sant Agata li Battiati)

 0

 0
LUCA BEATRICE-CTMET (Sant Agata li Battiati)F  24
P.

 7

 58

BUA MATILDE-CTASC (Gravina di Catania)

-

 0

 0
BUA MATILDE-CTASC (Gravina di Catania)F  25
P.

 39

 26

DI VITA GIULIA-CTCUS (Catania)

VENUTI ALICE-SRAUG (Augusta)

 11

 15
VENUTI ALICE-SRAUG (Augusta)F  26
P. 15:55SALINITI MARTA (CTCAL)4

 23

 42

FONTANA VITTORIA-TPCS (Valderice)

-

 0

 0
FONTANA VITTORIA-TPCS (Valderice)F  27
P.

 55

 10

-

GIUFFRÈ BENEDETTA BARBARA MARIA -CTCUS (Catania)

 0

 0
GIUFFRÈ BENEDETTA BARBARA MARIA -CTCUS (Catania)F  28
P.

 15

 50

CUZZOCREA ADELE-CTCUS (Catania)

-

 0

 0
CUZZOCREA ADELE-CTCUS (Catania)F  29
P.

 47

 18

-

LONGO GLORIA-CTACI (Acireale)

 0

 0
LONGO GLORIA-CTACI (Acireale)F  30
P.

 31

 34

MENSA MARCELLA MARIA-CTCUS (Catania)

PLATANIA GIULIA-CTCUS (Catania)

 15

 14
MENSA MARCELLA MARIA-CTCUS (Catania)F  31
P. 15:55DI GUARDO ELEONORA (RMGSA)5

 63

 2

-

PENNISI ELENA MARIA-CTCUS (Catania)

 0

 0
PENNISI ELENA MARIA-CTCUS (Catania)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  39Girone

 654649 PENNISI ELENA MARIA CTCUS Qualificata 1,00  21  30  9 1 1  3

 669166 AUTERI CATERINA CTCUS Qualificata 1,00  21  30  9 1  2

 675707 SANTONOCITO ELEONORA CAROLA CTCUS Qualificata 1,00  19  30  11 3 3  7

 672760 TORRISI SOFIA CTMET Qualificata 1,00  17  30  13 4 4  5

 639521 GALLINA GIORDANA CTMET Qualificata 0,83  16  29  13 5 5  4

 685202 LUCA BEATRICE CTMET Qualificata 0,83  13  27  14 6 6  1

 686413 BUA MATILDE CTASC Qualificata 0,83  12  27  15 7 7  7

 688280 CRISTINA AURORA MARIA CTCSJ Qualificata 0,83  10  29  19 8 8  1

 685607 GIANNERI GIADA CTCUS Qualificata 0,83  7  27  20 9 9  2

 680447 GIUFFRÈ BENEDETTA BARBARA M CTCUS Qualificata 0,80  12  21  9 10 10  6

 688284 CARAVAGLIOS SOFIA CTCSJ Qualificata 0,80  5  21  16 11 11  6

 712192 DONATO EVELYNE CTCAL Qualificata 0,67  6  24  18 12 12  7

 688282 LIZZIO LIVIA CTCSJ Qualificata 0,67  5  24  19 13 13  2

 722536 RUSSO ALICE CTACI Qualificata 0,67  4  27  23 14 14  5

 704835 CUZZOCREA ADELE CTCUS Qualificata 0,67  4  26  22 15 15  4

 697955 LEOTTA SOFIA CTASC Qualificata 0,67  3  25  22 16 16  3

 668021 GIULIANO BARBARA CTFEN Qualificata 0,67  2  26  24 17 17  1

 688283 LONGO GLORIA CTACI Qualificata 0,67  1  24  23 18 18  4

 639522 GRASSO AGATA ALBERTA CTMET Qualificata 0,60  2  18  16 19 19  6

 662478 SALADDINO SARA CTMET Qualificata 0,50  3  26  23 20 20  3

 685179 GRASSO LUCIA CTMET Qualificata 0,50  2  22  20 21 21  2

 686450 SANTOSTEFANO ALESSIA PACSP Qualificata 0,50  1  23  22 22 22  3

 692842 FONTANA VITTORIA TPCS Qualificata 0,50  0  24  24 23 23  4

 697563 MUSUMECI SOFIA AGATA CTMET Qualificata 0,50 -1  26  27 24 24  5

 702975 CRIMI FEDERICA CTCUS Qualificata 0,50 -1  23  24 25 25  3

 712203 VENUTI ALICE SRAUG Qualificata 0,50 -1  22  23 26 26  5

 707974 MESSINA TERESA CTCAL Qualificata 0,50 -2  24  26 27 27  5

 687300 CONTADINO CARLOTTA CTCUS Qualificata 0,40  1  18  17 28 28  6

 692280 MALVÈ SWAMI CLNIC Qualificata 0,40 -4  18  22 29 29  6

 694661 MOSTOLA ALESSANDRA CTCUS Qualificata 0,33  0  24  24 30 30  1

 685197 MENSA MARCELLA MARIA CTCUS Qualificata 0,33 -1  24  25 31 31  4

 692849 SENATORE FRANCESCA CTCUS Qualificata 0,33 -3  23  26 32 32  5

 649450 CAMPANILE VALENTINA CTCUS Qualificata 0,33 -4  20  24 33 33  7

 692852 CORSARO VIOLA CTCUS Qualificata 0,33 -5  20  25 34 34  4

 694355 PLATANIA GIULIA CTCUS Qualificata 0,33 -5  20  25 34  3

 695226 LAGANÀ CRISTINA CTFEN Qualificata 0,33 -5  19  24 36 36  7

 682805 BUONOMO BEATRICE SRAUG Qualificata 0,33 -6  20  26 37 37  2

 695765 CARBONE VITTORIA CTMET Qualificata 0,33 -7  17  24 38 38  1

 716427 DI VITA GIULIA CTCUS Qualificata 0,33 -8  20  28 39 39  1

 709366 PERINI GRETA ELENA SRAUG Eliminata 0,17 -10  18  28 40 40  1

 672728 MANZITTO MARTA CTMET Eliminata 0,17 -14  15  29 41 41  7

 675440 SAMMARTINO LEANDRA CLNIC Eliminata 0,17 -14  15  29 41  2

 674472 CONTI AGATA CLNIC Eliminata 0,17 -14  14  28 43 43  7

 697813 RACITI VITTORIA CTFEN Eliminata 0,17 -15  13  28 44 44  4

 692268 LONGO GIULIA CTCUS Eliminata 0,00 -14  16  30 45 45  5

 688470 TORRENTE LIVIA CTCAL Eliminata 0,00 -15  15  30 46 46  2

 722324 PISANA BEATRICE RGMOD Eliminata 0,00 -16  9  25 47 47  6

 697292 GRECO CONCETTA MEASS Eliminata 0,00 -22  8  30 48 48  3

 717317 GIGLIO MARTINA MARIA CLNIS Eliminata 0,00  0  0  0 10003  6Ritirato
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MOSTOLA ALESSANDRA 694661 4 4 V 2 4 V  0,330  0  24CTCUS

 2 LUCA BEATRICE 685202 V 2 V V V V  0,830  13  27CTMET

 3 CRISTINA AURORA MARIA 688280 V V 4 V V V  0,830  10  29CTCSJ

 4 DI VITA GIULIA 716427 2 1 V V 4 3  0,330 -8  20CTCUS

 5 CARBONE VITTORIA 695765 v3 0 3 4 2 V  0,330 -7  17CTMET

 6 GIULIANO BARBARA 668021 V 3 3 V V V  0,670  2  26CTFEN

 7 PERINI GRETA ELENA 709366 4 1 2 V 2 4  0,170 -10  18SRAUG

 2Girone N.

 1 AUTERI CATERINA 669166 V V V V V V  1,000  21  30CTCUS

 2 GRASSO LUCIA 685179 1 2 4 V V V  0,500  2  22CTMET

 3 LIZZIO LIVIA 688282 1 V 3 V V V  0,670  5  24CTCSJ

 4 GIANNERI GIADA 685607 2 V V V V V  0,830  7  27CTCUS

 5 SAMMARTINO LEANDRA 675440 1 0 3 4 2 V  0,170 -14  15CLNIC

 6 BUONOMO BEATRICE 682805 2 2 2 4 V V  0,330 -6  20SRAUG

 7 TORRENTE LIVIA 688470 2 3 2 0 4 4  0,000 -15  15CTCAL

 3Girone N.

 1 PENNISI ELENA MARIA 654649 V V V V V V  1,000  21  30CTCUS

 2 PLATANIA GIULIA 694355 2 3 V 3 V 2  0,330 -5  20CTCUS

 3 CRIMI FEDERICA 702975 1 V 4 3 V V  0,500 -1  23CTCUS

 4 SALADDINO SARA 662478 3 4 V V V 4  0,500  3  26CTMET

 5 LEOTTA SOFIA 697955 1 V V 4 V V  0,670  3  25CTASC

 6 GRECO CONCETTA 697292 1 1 2 0 3 1  0,000 -22  8MEASS

 7 SANTOSTEFANO ALESSIA 686450 1 V 4 V 3 V  0,500  1  23PACSP

 4Girone N.

 1 CORSARO VIOLA 692852 3 V 1 2 4 V  0,330 -5  20CTCUS

 2 MENSA MARCELLA MARIA 685197 V 4 3 4 V 3  0,330 -1  24CTCUS

 3 CUZZOCREA ADELE 704835 4 V 2 V V V  0,670  4  26CTCUS

 4 GALLINA GIORDANA 639521 V V V V 4 V  0,830  16  29CTMET

 5 LONGO GLORIA 688283 V V 3 1 V V  0,670  1  24CTACI

 6 FONTANA VITTORIA 692842 V 2 3 V 4 V  0,500  0  24TPCS

 7 RACITI VITTORIA 697813 1 V 2 1 3 1  0,170 -15  13CTFEN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SENATORE FRANCESCA 692849 3 V V 4 2 4  0,330 -3  23CTCUS

 2 TORRISI SOFIA 672760 V V V V V V  1,000  17  30CTMET

 3 RUSSO ALICE 722536 4 3 V V V V  0,670  4  27CTACI

 4 LONGO GIULIA 692268 2 1 4 4 2 3  0,000 -14  16CTCUS

 5 MUSUMECI SOFIA AGATA 697563 V 3 4 V V 4  0,500 -1  26CTMET

 6 VENUTI ALICE 712203 V 2 1 V 4 V  0,500 -1  22SRAUG

 7 MESSINA TERESA 707974 V 1 4 V V 4  0,500 -2  24CTCAL

 6Girone N.

 1 GIUFFRÈ BENEDETTA BARBARA MARIA 680447 1 V V V 0 V  0,800  12  21CTCUS

 2 GRASSO AGATA ALBERTA 639522 V 1 2 V 0 V  0,600  2  18CTMET

 3 CARAVAGLIOS SOFIA 688284 1 V V V 0 V  0,800  5  21CTCSJ

 4 CONTADINO CARLOTTA 687300 0 V 4 V 0 4  0,400  1  18CTCUS

 5 PISANA BEATRICE 722324 1 2 3 0 0 3  0,000 -16  9RGMOD

 6 GIGLIO MARTINA MARIA 717317 R R R R R R  0,000  0  0CLNIS

 7 MALVÈ SWAMI 692280 2 3 3 V V 0  0,400 -4  18CLNIC

 7Girone N.

 1 SANTONOCITO ELEONORA CAROLA 675707 V V V V V V  1,000  19  30CTCUS

 2 BUA MATILDE 686413 2 V V V V V  0,830  12  27CTASC

 3 CONTI AGATA 674472 0 2 V 1 4 2  0,170 -14  14CLNIC

 4 CAMPANILE VALENTINA 649450 2 3 3 2 V V  0,330 -4  20CTCUS

 5 DONATO EVELYNE 712192 3 1 V V V V  0,670  6  24CTCAL

 6 MANZITTO MARTA 672728 3 1 V 2 2 2  0,170 -14  15CTMET

 7 LAGANÀ CRISTINA 695226 1 3 V 2 3 V  0,330 -5  19CTFEN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CRISTINA AURORA MARIA 20/11/08  688280 661 CTCSJSI

AUTERI CATERINA 14/04/05  669166 792 CTCUSSI

PENNISI ELENA MARIA 04/01/03  654649 893 CTCUSSI

GALLINA GIORDANA 25/10/99  639521 1034 CTMETSI

TORRISI SOFIA 17/02/07  672760 1075 CTMETSI

GIUFFRÈ BENEDETTA BARBARA 26/07/05  680447 1576 CTCUSSI

SANTONOCITO ELEONORA CAROLA 06/03/06  675707 1637 CTCUSSI

SENATORE FRANCESCA 19/01/09  692849 2258 CTCUSSI

BUA MATILDE 25/04/09  686413 2319 CTASCSI

GRASSO AGATA ALBERTA 30/03/00  639522 24510 CTMETSI

SALADDINO SARA 20/09/04  662478 29711 CTMETSI

GRASSO LUCIA 29/01/09  685179 32812 CTMETSI

CORSARO VIOLA 24/01/09  692852 37413 CTCUSSI

GIULIANO BARBARA 01/12/05  668021 39014 CTFENSI

LIZZIO LIVIA 25/06/08  688282 44115 CTCSJSI

LUCA BEATRICE 28/01/09  685202 44216 CTMETSI

LEOTTA SOFIA 19/05/08  697955 45917 CTASCSI

LONGO GLORIA 29/06/07  688283 46018 CTACISI

MOSTOLA ALESSANDRA 07/12/07  694661 46119 CTCUSSI

LONGO GIULIA 24/10/07  692268 51220 CTCUSSI

CARAVAGLIOS SOFIA 29/09/09  688284 52521 CTCSJSI

CONTI AGATA 26/02/04  674472 53522 CLNICSI

DONATO EVELYNE 16/02/09  712192 54423 CTCALSI

CONTADINO CARLOTTA 01/08/09  687300 54924 CTCUSSI

MENSA MARCELLA MARIA 16/09/08  685197 59325 CTCUSSI

PLATANIA GIULIA 04/07/08  694355 66026 CTCUSSI

GIANNERI GIADA 29/03/08  685607 66727 CTCUSSI

RUSSO ALICE 14/08/04  722536 67928 CTACISI

PERINI GRETA ELENA 13/10/09  709366 68029 SRAUGSI

SAMMARTINO LEANDRA 01/08/01  675440 74330 CLNICSI

MANZITTO MARTA 04/03/08  672728 76931 CTMETSI

GRECO CONCETTA 04/09/87  697292 77132 MEASSSI

CAMPANILE VALENTINA 02/10/03  649450 1.01133 CTCUSSI

FONTANA VITTORIA 29/08/09  692842 1.03734 TPCSSI

PISANA BEATRICE 02/07/08  722324 1.03935 RGMODSI

VENUTI ALICE 21/05/09  712203 1.03936 SRAUGSI

BUONOMO BEATRICE 07/02/07  682805 9.99937 SRAUGSI

CARBONE VITTORIA 08/06/10  695765 9.99938 CTMETSI

CRIMI FEDERICA 27/05/10  702975 9.99939 CTCUSSI

CUZZOCREA ADELE 07/06/10  704835 9.99940 CTCUSSI

DI VITA GIULIA 21/11/10  716427 9.99941 CTCUSSI

GIGLIO MARTINA MARIA 06/02/06  717317 9.99942 CLNISSI

LAGANÀ CRISTINA 02/08/10  695226 9.99943 CTFENSI

MALVÈ SWAMI 18/10/10  692280 9.99944 CLNICSI

MESSINA TERESA 01/12/10  707974 9.99945 CTCALSI

MUSUMECI SOFIA AGATA 26/03/10  697563 9.99946 CTMETSI

RACITI VITTORIA 17/10/10  697813 9.99947 CTFENSI

SANTOSTEFANO ALESSIA 19/04/96  686450 9.99948 PACSPSI

TORRENTE LIVIA 22/06/10  688470 9.99949 CTCALSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CONTI AGATA 26/02/04 674472  535CLNIC-SCHERMA NISCEMI SI

MALVÈ SWAMI 18/10/10 692280  9.999SI

SAMMARTINO LEANDRA 01/08/01 675440  743SI

GIGLIO MARTINA MARIA 06/02/06 717317  9.999CLNIS-GRUPPO SCHERMISTICO NISSENO SI

LONGO GLORIA 29/06/07 688283  460CTACI-CLUB SCHERMA ACIREALE SI

RUSSO ALICE 14/08/04 722536  679SI

BUA MATILDE 25/04/09 686413  231CTASC-CATANIA SCHERMA SI

LEOTTA SOFIA 19/05/08 697955  459SI

DONATO EVELYNE 16/02/09 712192  544CTCAL-ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE SI

MESSINA TERESA 01/12/10 707974  9.999SI

TORRENTE LIVIA 22/06/10 688470  9.999SI

CARAVAGLIOS SOFIA 29/09/09 688284  525CTCSJ-CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA SI

CRISTINA AURORA MARIA 20/11/08 688280  66SI

LIZZIO LIVIA 25/06/08 688282  441SI

AUTERI CATERINA 14/04/05 669166  79CTCUS-CUS CATANIA SI

CAMPANILE VALENTINA 02/10/03 649450  1.011SI

CONTADINO CARLOTTA 01/08/09 687300  549SI

CORSARO VIOLA 24/01/09 692852  374SI

CRIMI FEDERICA 27/05/10 702975  9.999SI

CUZZOCREA ADELE 07/06/10 704835  9.999SI

DI VITA GIULIA 21/11/10 716427  9.999SI

GIANNERI GIADA 29/03/08 685607  667SI

GIUFFRÈ BENEDETTA BARBA 26/07/05 680447  157SI

LONGO GIULIA 24/10/07 692268  512SI

MENSA MARCELLA MARIA 16/09/08 685197  593SI

MOSTOLA ALESSANDRA 07/12/07 694661  461SI

PENNISI ELENA MARIA 04/01/03 654649  89SI

PLATANIA GIULIA 04/07/08 694355  660SI

SANTONOCITO ELEONORA CAROLA 06/03/06 675707  163SI

SENATORE FRANCESCA 19/01/09 692849  225SI

GIULIANO BARBARA 01/12/05 668021  390CTFEN-CATANIA FENCING CLUB SI

LAGANÀ CRISTINA 02/08/10 695226  9.999SI

RACITI VITTORIA 17/10/10 697813  9.999SI

CARBONE VITTORIA 08/06/10 695765  9.999CTMET-METHODOS SAGATA LI BATTIATI SI

GALLINA GIORDANA 25/10/99 639521  103SI

GRASSO AGATA ALBERTA 30/03/00 639522  245SI

GRASSO LUCIA 29/01/09 685179  328SI

LUCA BEATRICE 28/01/09 685202  442SI

MANZITTO MARTA 04/03/08 672728  769SI

MUSUMECI SOFIA AGATA 26/03/10 697563  9.999SI

SALADDINO SARA 20/09/04 662478  297SI

TORRISI SOFIA 17/02/07 672760  107SI

GRECO CONCETTA 04/09/87 697292  771MEASS-ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA SI

SANTOSTEFANO ALESSIA 19/04/96 686450  9.999PACSP-CLUB SCHERMA PALERMO SI

PISANA BEATRICE 02/07/08 722324  1.039RGMOD-SCHERMA MODICA SI

BUONOMO BEATRICE 07/02/07 682805  9.999SRAUG-SCHERMA AUGUSTA SI

PERINI GRETA ELENA 13/10/09 709366  680SI

VENUTI ALICE 21/05/09 712203  1.039SI

FONTANA VITTORIA 29/08/09 692842  1.037TPCS-TRAPANI SCHERMA SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


